АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024                                                                                                         №100
пгт Суна
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 20.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, администрация Сунского городского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в пределах эксплуатируемых источников теплоснабжения на праве концессионного соглашения (заключенного между ООО «ЖКХ Гарант» и администрацией Сунского района) в Сунском городском поселении Сунского района Кировской области ООО «ЖКХ Гарант.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области - www.pgtsuna.ru в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                             С.А. Маишев